

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Infiniance P/S**

**Langelinie Alle 27B, st., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 37 57 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Lone Kejser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Infiniance P/S Langelinie Alle 27B, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 37 57 83
	Stiftet: 26. marts 2013
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lone Skovgaard Kejsler, Formand Viðar Greve Jóhannesson Morten Winther Henrik Juhler
<b>Direktion</b>	Henrik Juhler
<b>Komplementar</b>	Infiniance Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed med udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.949 t.kr. mod 15.206 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.792 t.kr. mod 3.588 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.949.426</b>	<b>15.206.079</b>
1 Personaleomkostninger	-14.119.388	-11.574.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.632	-31.044
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.798.406</b>	<b>3.600.067</b>
Andre finansielle indtægter	65.695	39.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.196	-51.529
<b>Årets resultat</b>	<b>3.791.905</b>	<b>3.587.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	591.905	87.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.791.905</b>	<b>3.587.619</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	279.697	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>279.697</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.166	41.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.166</u>	<u>41.093</u>
Deposita	187.383	194.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.383</u>	<u>194.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>501.246</u></b>	<b><u>235.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.566.402	3.394.481
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.143.840	0
Andre tilgodehavender	0	199.935
Periodeafgrænsningsposter	217.013	116.442
Tilgodehavender i alt	<u>5.927.255</u>	<u>3.710.858</u>
Likvide beholdninger	1.854.116	3.803.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.781.371</u></b>	<b><u>7.514.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.282.617</u></b>	<b><u>7.749.742</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.501.502	1.501.502
Reserve for udviklingsomkostninger	279.697	0
Overført resultat	1.376.526	1.064.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.357.725</b>	<b>6.065.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.086	163.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.467	34.097
Anden gæld	1.607.339	1.485.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.924.892	1.683.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.924.892</b>	<b>1.683.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.282.617</b>	<b>7.749.742</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.501.502	0	976.700	2.000.000	4.478.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	87.618	3.500.000	3.587.618
Egenkapital 1. januar 2023	1.501.502	0	1.064.318	3.500.000	6.065.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	591.905	3.200.000	3.791.905
Overført fra Overført resultat	0	279.697	-279.697	0	0
	<b>1.501.502</b>	<b>279.697</b>	<b>1.376.526</b>	<b>3.200.000</b>	<b>6.357.725</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.735.066	10.369.933
Pensioner	1.351.753	1.181.586
Andre omkostninger til social sikring	32.569	23.449
	<u>14.119.388</u>	<u>11.574.968</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	30.000
Andre finansielle omkostninger	52.196	21.529
	<u>72.196</u>	<u>51.529</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en API-løsning. Projekterne forløber som planlagt og forventes taget i drift i 2024. Der er udført markedsundersøgelser for de nye projekter, og det vurderes, at produkterne har et fremtidigt indtjeningsgrundlag.		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.143.840	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>1.143.840</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.143.840	0
	<u>1.143.840</u>	<u>0</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 1.501.502 aktier a 1 kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 211 pr. 31. december 2023.
